



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 02.015.603/0001-92

ORDEM DE FORNECIMENTO PREGÃO 02/2017 CONTRATO 10/2017

OBJETO aquisição de equipamentos de informática e licença de sistema antivírus para atender a demanda da Câmara de Vereadores do Município de Manfrinópolis, fornecido pela CONTRATADA, de acordo com as condições e especificações mínimas exigidas no Edital de Pregão nº 02/2017, e conforme discriminado abaixo:

Item	Descrição do item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02	COMPUTADOR DE MESA COM PROCESSADOR 7ª GERAÇÃO, 3.6 GHZ. PLACA DE VÍDEO COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA; DISCO RÍGIDO DE 1 TB (7200 RPM); 8 GB DE MEMÓRIA DDR4, 2400 MHZ; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 PROFISSIONAL 64 BITS, NO IDIOMA PORTUGUÊS BRASIL, ESTAR PREVIAMENTE INSATALADO - BEM COMO TODOS OS DRIVERES DE ADAPTADORES INTERNOS NECESSARIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO REGISTRADO, COM CERTIFICADO DE AUTENTICIDADE AFIXADO NA PARTE LATERAL DO COMPUTADOR; GRAVADOR E LEITOR DE DVD/CD (DVD-RW); COM NO MINIMO 12 MESES DE GARANTIA E SUPORTE TECNICO; DEVE CONTER NO MÍNIMO 6 PORTAS USB, HDMI, RJ45 (REDE), VGA, ÁUDIO.	02	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00
03	MONITOR 23 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 1920 X 1080, HDMI/VGA, LED.	02	R\$ 650,00	R\$ 650,00
12	PROJETOR 3LCD POWERLITE X36+ COM 3600 ANSI LÚMENS, RESOLUÇÃO XGA (1024X768), CONTRASTE 15.000:1, HDMI, IPROJECTION, LCD TFT DE POLISILÍCIO, TIPO MESA E TETO, RESOLUÇÃO MÍNIMA SUPORTADA VGA / SVGA / XGA / WXGA / WXGA+ / SXGA / SXGA+, REPRODUÇÃO DE COR FULL COLOR - 16,77 MILHÕES DE CORES, TIPO LÂMPADA 200W UHE E-TORL, VIDA ÚTIL MÍNIMA 5000H (ALTA LUMINOSIDADE), TAMANHO 30" À 300" (POLEGADAS), ENTRADA D-SUB 15 PIN, RCA X 1, S-VÍDEO, HDMI, USB TIPO A X 1 (MEMÓRIA USB, WI-FI), USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE), ÁUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO), SAÍDA HDMI, HDTV READY, PC, DVD, RGB, USB, VÍDEO, VÍDEO COMPONENTE, VÍDEO COMPOSTO, COM CONEXÃO PARA PC E DVD, HDTV READY, FULL HD, SISTEMA DE SOM EMBUTIDO, CONTROLE REMOTO, ARTICULÁVEL, INCLINAÇÃO MANUAL, GARANTIA 36 MESES. ITENS INCLUSOS 1 PROJETO, 1 CONTROLE REMOTO COM PILHAS (DUAS AA ALCALINAS), 1 CABO DE	01	R\$ 3.030,00	R\$ 3.030,00



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 02.015.603/0001-92

ALIMENTAÇÃO, 1 CABO VGA, 1 CABO USB, CD DE DOCUMENTAÇÃO DE PROJETO, CD DE SOFTWARE DE PROJETO, BOLSA DE TRANSPORTE E MÓDULO WIRELESS LAN.			
TOTAL			R\$: 9.230,00

PRAZO: 07 (sete) dias.

VALOR: R\$: 9.230,00 (nove mil duzentos e trinta reais).

Pela presente Ordem de fornecimento autorizamos a empresa **MB CATARINENSE LTDA - ME**, Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o nº **16.961.181/0001-52**, Com sede à Avenida Sul Brasil, 1069, sala 03 - CENTRO, Maravilha /PR, a entregar o materiais conforme objeto do Pregão Presencial nº 02/2017 e Contrato Administrativo nº 10/2017 de 10/08/2017.

Manfrinópolis, em 10 de agosto de 2017.

TIAGO APARECIDO THOMAS
PREGOEIRO